
k Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600164823

Datum objednávky 30.09.2024

Vyhotovuje: 

Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Medtronic Czechia s.r.o.
Prosecká 852/66
190 00 Praha 9

Vaše číslo dodavatele u nás

1000524
Termín dodávky: 10.10.2024

Dodávka pro COS NCH

Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj. množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
1 Kus 132.982,87 132.982,87

Objednáváme u Vás opravu přístroje "PEROPERAČNÍ CT-O-ARM" na operačním sále
Neurochirurgického oddělení /sál č. 4/ , Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: B14050829 Inventární číslo: 210002895

Kontaktní osoba: 

Závada: Přístroj se nedá ovládat. Špatně jezdí. Pomalu nebo naopak velmi
rychle . Oprava Spěchá ! ! !

Po diagnostice závady zaslána cenová nabídka č.: 24CZ044

132 . 982, 90Celk.hodn. s DPH CZK

Vys
Z d  nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla spolehne i, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a tnich dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky dou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Medtronic Czechia s.r.o.
Prosecká 852/66, 190 00 Praha 9 - Prosek
Tel. 
Email: 

Medtronic
CENOVÁ NABÍDKA Číslo: 24CZ044

Krajská zdravotní, a. s.
Sociální péče 331 6/1 2A
Ústi nad Labem

Oddělení zdravotnické techniky

Zákazník:
Datum vystavení:

Platnost do:

MDT ref.

10.10.2024

9.11.2024

MSE1051861

Kontakt zákazník:
Číslo obj./Ref.:
Požadavek:
Zařízení:
Výrobní číslo:
Inventární číslo:

2600164823
oprava
O-Arm 1000
B 14050829
210002895

Popis Množství Cena  (hodina/kus) Celkem 1
MOTOR BI31 000159 MOTOR RIGHT 1 88665,00 88665,00
SVC KIT BI31 000936 CLUTCH CABLE 1 21238,20 21238,20

109 903.20 Kč bez DPH
132 982,87 Kč s DPH

Poznámky:

Prosíme o odsouhlasení a potvrzení na email  popř. vystavení objednávky.

Odsouhlasil:

Datum:

Břhěm opravy/BTK se mohou vyskytnut další nepředvídané chyby zařízení.
V tomhle případě, když náhradně díly nevyhnutné k opravě daného zařízení převyšují 10% předpokládané sumy za opravu/BTK, budeme vás opět kontaktovat

Ak nebude oprava/BTK žádaná, vyhrazujeme si právo účtovat vám čas za diagnostiku a náklady za přepravu.

5 -10- 2124

verA




